- 1 -

关于印发《石林彝族自治县人力资源和社会
保障监管领域部门、联合随机抽查事项清单

（第二版）的通知

局属各部门、机关各科室：

根据“双随机、一公开”监管工作安排，现将《石林彝族自

治县人力资源和社会保障监管领域部门随机抽查事项清单（第二

版）》和《石林彝族自治县人力资源和社会保障监管领域联合随

机抽查事项清单（第二版）》发给你们，请对照工作职责认真抓

好贯彻落实。

附件：1.石林彝族自治县人力资源和社会保障监管领域部门

随机抽查事项清单（第二版）

2.石林彝族自治县人力资源和社会保障监管领域联合

随机抽查事项清单（第二版）

石林彝族自治县人力资源和社会保障局

2021 年 9 月 10 日

石林彝族自治县人力资源和社会保障局

- 2 -

抄送：县市场监管局。

石林彝族自治县人力资源和社会保障局 2021 年 9 月 10 日印